

לבדיקה עיין בדף

[www.saaaid.net/The-clear-religion/ab.htm](http://www.saaaid.net/The-clear-religion/ab.htm)

סדרת למידה על האיסלאם

ה' ושלום עליו, אמר כי: "התחינה הטובה ביותר היא התחינה ביום ערפאת, והטוב שבדברי אני והנביאים שלפניי הוא: אין אלוהים. אבל אלוהים, לבדו, ללא שותף, שלו הוא המלך ושלו הוא השבח, ויש לו כוח על כל הדברים."... (מסופר מאת אל-תירמידי) יום ערפה הוא אחד מימיו

השבח לאל, החסד ביותר, החסד ביותר, אשר כיבד את עבדיו באמונה והעדיף אותם בהכפלת שכרם בעונות הציות והצדקה, ויהי ברכה ושלום לאימאם אשר מיהר לציית לשופט. – יהי רצון תפילת ה' ושלום עליו – ועל משפחתו, חבריו וחסידיהם בטוב לב. אשר להלן

מחסי ה' הכל יכול למאמינים הוא מייחד אותם עם עונות שבהן הם מסופקים בדברים טובים, מתחרים בהם על ציות וחוזרים על תלושיהם, והשמחים שבהם הם המנצלים. של העונות הללו עם מה שציווה אדון הבריאה ודחק בו למוחמד את השלום הטהור ביותר ואת התפילות הטובות ביותר

בין העונות המבורכות הללו, שה' העדיף על פני הזמנים האחרים, והבדיל אותם בשאר עשרת ימי דחול-היג'ה, שהם ימים שהנביא, יהי רצון ושלום ה' עליו, סיפרו הם הימים הטובים ביותר של העולם. אולי בשורות אלו אנו עומדים איתה בשלושה צירים:

ראשית: המעלות והמאפיינים של עשרת הימים הללו, כולל

שנשבע אלוהים הכל יכול; אמר - כבודו - בספרו היקר: (בשחר \* ועשרה לילות) [אלפג'ר: א-ב]. אבן קתר - ירחם ה' - אמר בפירושו לפסוק נעלה זה: "הכוונה בעשרת ימי דחול-היג'ה היא אמירת אבן עבאס, אבן אל-זובייר, "מוג'אהיד ואחרים

בין מעלותיה: שהמעשים הטובים בה יקרים לה' משאר ימות השנה כולה. רב האומה עבדאללה אבן עבאס - יהי רצון ה' בשניהם - סיפר כי הנביא - יהי תפילתו ושלום ה' עליו - אמר: "אין ימים שבהם מעשי צדק אהובים על ה' יותר מהימים האלה. - כלומר עשרת הימים - אמרו: הו שליח ה', ולא ג'האד בעניין ה'? אמר: אפילו לא ג'האד (בדרך ה', חוץ מאדם שיצא עם עצמו ועם כספו ואחר כך לא עשה. לחזור עם כל דבר מזה" (בוכרי

בין מעלותיו; התכנסות אמהות פולחן שם; תכונה זו לא שותפה על ידי אחרים; אל-חאפיז אבן חג'ר - ירחם ה' עליו - אומר, "מה שנראה כסיבה לכך שעשרת ימי דחול-היג'ה זוכים הוא המקום בו מתאספות אמהות הפולחן, שהוא "תפילה, צום, צדקה ו. חג'ג', וזה לא אפשרי בשום דבר אחר

בין המעלות הספציפיות לעשרה ימים אלו ולא אחרים, היא שהמוסלמים מקיימים את חובת החאג', ומי שעושה אותה ואינו מגונה או לא מוסרי, חוזר ביום שבו ילדה אותו אמו, כמו בחדית' של אבו הוריאה - יהי רצון ה' בו - אמר: שליח ה' - עליו ה' תפילת ה' ושלום - אמר: "העושה חג'ג' ולא נואף וחוסר מוסר ישוב כשילדה אותו אמו" ((בוכרי ומוסלמי

בין סגולותיו: שאדונו - כבודו - מדריך את עבדיו בזכרון רב; כלומר בגלל מעלתו הגדולה וריבוי שכרו אמר הקב"ה: (שיראו להם טובות וזכירו את שם ה' בימים ידועים) [אלחג' כ"ח], ודווח מאבן. עבאס ומלוויים אחרים: "עשרת הימים שהמלוויים הם

בין המעלות שה' ייחד לעשרת הימים הללו; יש בו את יום ערפאת, שהוא היום הטוב בשנה לאחר יום הקורבן, והוא גם אחד מחגי האסלאם. הוא, עליו השלום וברכת ה', אמר: "יום ערפאת ויום הקורבן וימי מינה הם החגים (שלנו, אנשי האסלאם" (מסופר על ידי אבו דאוד ומאושר על ידי אל-אלבני

כמו כן, ביום זה עומד העמוד הגדול ביותר של החאג' בערפאת, המאשר את סגולתו; עודד אותו לצום, זיכרון ותחינה עבורו; מכיוון שהוכח בזכותו של הצום שהוא מכפר על חטאי שנתיים, סיפר האימאם המוסלמי בסחיה שלו, בסמכותו של אבו קטאדה - שיהיה אלוהים מרוצה ממנו - הוא אמר: "שליח האלוהים - יהי רצון. תפילות ה' עליו השלום - נשאל על צום ביום ערפאת, והוא אמר: "אני מקווה שאלוהים יכפר על הסונה." עבר ועתיד"; כשם שאלוהים משחרר את היום הזה מצוואר עבדיו. מה שהוא לא משחרר לשום דבר אחר. עבד גיהנום ביום ערפאת, "והוא מתקרב ואז מתרברב בהם בפני המלאכים, אז הוא אומר מה אלוהים התכוון

וכן, אחת המעלות של עשרת ימי דחול-היג'ה היא שיש את יום הקרבן, שהוא העיד הגדול ביותר, והוא טוב יותר מעיד אל-פיטר. כיון שהוא מתמחה בהרבה טקסים ופולחן, ובו נשפך דם בהדרת ה' כל יכול, ואין שוחטים קורבנות ומתנות לפניו, אמר הקב"ה: (אז התפלל על אדונך והקרבתיך) [אלכותר

אז אלה עשרה מאפיינים שחבריו של הנביא עלו עליהם לפנייהם ואחריהם, אלוהים יהיה מרוצה מכולם

אלוהים יברך אותי ואתך בקוראן הגדול, והוא הועיל לי ולך בפסוקים ובזיכרון הנבון בו. אני אומר זאת ומבקש סליחה מאלוהים בשבילך ובשבילך מכל חטא, אז בקש סליחה עבורו

לעוד ויצירת קשר